
Radka Z. (Radunka.s) ID 350564 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 16:08

PODMÍNKY PRODEJE
ZDRAŽILA NÁM POŠTA !!!!

 MOJI MILÝ NAKUPUJÍCÍ OD 1.10. 2011 SE NÁM ZDRAŽILO POŠTOVNÉ A TO NÁSLEDOVNĚ :
 BALÍČEK KTERÝ MĚL VÍCE JAK 5CM A VÁŽIL VÍCE JAK 500G STÁL 58,-KČ A DNES STOJÍ 68,- KČ
 TEDY BALÍČKY LEHKÉ DO 500G ZŮSTÁVAJÍ,ALE NESMÍ BÝT OBJEMNÉ,TADY ZÁLEŽÍ DLE POŠTY NA ROZMĚRECH!!!!
 JAK MÁ BALÍČEK VÍCE JAK 5 CM TLOUŠŤKU PLATÍ NÁSLEDUJÍCÍ :
 DO 1 KG- 64,- KČ
 NAD 1 KG DO 2 KG 68,- KČ
 NAD 2 KG 80,- KČ

  Milé maminky,
  - děkuji Vám za projevený zájem o věcičky u mne v albíčku
  - pokud budete chtít, věcičky Vám ráda znovu přeměřím nebo přefotím
  - preferuji platbu na účet, ale po domluvě lze balíček zaslat i na dobírku (neregistrovaným po špatných zkušenostech na
dobírku nezasílám)
  - bohužel se na poštu nedostanu častěji než-li 1 týdně, balíčky zasílám doporučeně, pokud je zásilka větší, tak jako cenný
balíček
  - rezervace držím 7 dní (po domluvě je možné lhůtu prodloužit)
  - VĚCI NEVYMĚŇUJI!!!
  - pokud budete mít o nějaké oblečení nebo hračky zájem a budete ho chtít přeměřit, nebo nějaké další informace o
inzerovaném zboží, čekám na odpověď, zda ho koupíte max.12 hodin, pak Vás jako zájemce anuluji
  Ještě jednou děkuji za Váš zájem a přeji krásný den.
  -jsem z Prahy,takže v Praze je možný osobní odběr,ale záleží na Vás
  -mám bohužel velmi časově náročnou práci a ktomu 2 zlobidla,tak kdyby se baliček
  zpozdil,tak se prosím nezlobte a mějte trpělivost.
  -na poštu chodím jednou týdně pokud je to jen trochu možné.

  Těším se na spolupráci Radka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

